
Pen og svært praktisk 2‑roms  
andelsleilighet i 2.etg i sentrum.  
Nydelig utsikt, vestvendt terrasse,  
garasjeplass. 
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Pen og svært praktisk  
2‑roms andelsleilighet i  
2.etg i sentrum. Nydelig  
utsikt, vestvendt terrasse,  
Pen og svært praktisk 2‑roms andelsleilighet i 2.etg i sentrum. 

Nydelig utsikt, vestvendt terrasse og garasjeplass. 

‑ Vestvendt balkong på ca. 17 m2 med tett rekkverk.
‑ Garasjeplass i felles, oppvarmet parkeringskjeller
‑ Heis i bygget
‑ Bod på ca. 4,6 m2 i parkeringskjelleren
‑ Boligen blir varmet opp med fjernvarme, som i tillegg er inkludert i  
fellesutgiftene
‑ Strøm er inkludert i fellesutgiftene
‑ Lav fellesgjeld og fellesutgifter pr. mnd
‑ Kabel‑tv/​​​internett inkl. i fellesutgiftene
‑ Stort og østvendt soverom
‑ Disponibelt rom
‑ Veletablert borettslag med sunn økonomi
‑ Vaktmester v/​​​Boligservice 1 dag pr. uke
‑ Medlem av sikringsordning
‑ Mulighet for IN betaling(individuell nedbetaling, se under pkt.  
lånebetingelser fellesgjeld for mer info)

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 100 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 196 583,‑
Omkostn.:	 Kr 17 325,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 313 908,‑
Felleskostn.:	 Kr 9 353,‑
Selger:	 Gerd Irene Olsen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1999
BRA/​​​​​P‑rom:	 65/​​​​​58 m²
Tomtstr.:	 1486 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 7
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 20, bnr. 534Andelsnr.:	

12

Oppdragsnr.:	 1802230168

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/​​​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
P‑rom: 	 58 m²
BRA: 	 65 m²

Arealbeskrivelse
Andelsleilighet i 2.etg
Bruksareal
2. etasje: 65 kvm Entré/​​gang, Soverom 1, Soverom 2, Bad/​​wc/​​vaskerom, Stue/​​kjøkken,  
Bod og Garderobe
Primærrom
2. etasje: 58 kvm Entré/​​gang, Soverom 1, Soverom 2, Bad/​​wc/​​vaskerom og Stue/​​ 
kjøkken
Sekundærrom
2. etasje: 7 kvm Bod og Garderobe

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1486 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 1484,7 m2. 
Tomten er felles for borettslaget.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i 2.etg. nærmest midt i byen. 

Nydelig utsikt mot havet og byen generelt, samt gode solforhold, da leilighetens store  
terrasse er vestvendt. 

Generelt:
Eiendommen ligger i Mo i Rana, i Rana kommune ‑ Norges 4. største kommune i  
landareal. Mo i Rana er et knutepunkt og
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kommunikasjonssenter på Nord‑Helgeland, med jernbane, flyplass og  
europaveiforbindelse mellom nord‑sør og øst‑vest. Mo i Rana er også
det industrielle tyngdepunkt i Nord‑Norge, og huser en av landets største industriparker  
og skipshavn. Sentrum av Mo m/​​​ omegn byr på et rikt
service‑ og kulturtilbud samt flere kjøpesenter, nisjebutikker, kaféer, restauranter,  
helsetjenester, badeland, idrettshaller/​​​‑arenaer, barnehager,
skoler, høgskoler m.m. 

Rana og Helgeland er videre kjent for sin mangfoldige og flotte natur både ved kysten  
og til fjells. Rett nordøst for
sentrumskjernen ligger Klokkerhagen Elvepark med sine fine tur‑ og  
rekreasjonsmuligheter året rundt. 

Mofjellet i sør ligger også i gangavstand fra sentrum og kan bl.a. bestiges via  
Finnsetvegen tursti med start i Fageråsen.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Bebyggelsen består av en boligblokk fra 1999, bygd over 5 plan.
Bebyggelsen i nærområdet består i hovedsak av tilsvarende blokkbebyggelse og  
næringsbygg.

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
Lyngheim skole (1‑7 kl.)
Rana ungdomsskole (8‑10 kl.)
Polarsirkelen vgs. ‑ Mjølan

Skolekrets
Sentrum. 

Offentlig kommunikasjon
Mo stasjon og togstasjon rett i nærheten. 

Bygningssakkyndig
Verdi Eiendomstakst Helgeland AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enkel beskrivelse:
Støpt plate, grunnmur/​​​kjelleryttervegger av betong. Etasjeskiller av betong.
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Yttervegger av betong som er utvendig pusset.
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